CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH/HÌNH THỨC ĐÀO TẠO

Kính gửi : Hiệu trưởng Trường Đại học Mở Hà Nội

Tên tôi là :……………………………………………Ngày sinh :………/……/………..
Số điện thoại liên hệ:……………………………………………………………………..
Tôi đã nhập học theo Quyết định số:…......./QĐ-ĐHM, ngày……tháng……năm ………..
Mã SV:…………..… Lớp…………….… Ngành: ………………...……………................
Hình thức đào tạo: Từ xa (Trực tuyến)
Tại đơn vị quản lý là Khoa/Viện/Trung tâm ………………………………..………………
Địa điểm học:  ………………………………..……………………………………………..
Đến ngày : …/…/20… Tôi đã học và thi đạt ………. tín chỉ (có bảng điểm kèm theo).
Căn cứ theo quy định, Tôi đủ các điều kiện và làm đơn này xin chuyển sang học:
	             - Ngành đào tạo: ………………………………..……………………………………
		- Hình thức đào tạo: Từ xa (Trực tuyến)
Lý do xin chuyển: ………………………………..……………………………………...…….
	Kính mong Hiệu trưởng xem xét phê duyệt để tôi có điều kiện học tập tốt hơn.
          Tôi xin chân thành cảm ơn !

…………,ngày …… tháng ….năm 20..…
	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ ĐÀO TẠO 	Sinh viên

1. Nơi đi:

2. Nơi đến (nếu có)
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]

[bookmark: _GoBack]Ý KIẾN CỦA PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO